procuratorios, resultando los mismos en la suma de $ 29.175,96, en base a las siguientes pautas:

$627.440 x 15% (art. 38) = $ 94.116

$ 94.116 x 20% (art. 68 inc. 2) = $ 18.823,20

$ 18.823,20 + 55% (art. 14) = $ 29.175,96

Que efectuadas las operaciones pertinentes corresponde regular al Dr. Raúl Eduardo Sosa la suma
de PESOS: VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO CON 96/100 ($29.175,96) en virtud de
lo establecido por el art. 68 inc. 2 de la Ley 5480 por su actuación en el presente incidente de
ejecución de sentencia.

Por ello,

RESUELVO:

PRIMERO: REGULAR honorarios al Dr. Raúl Eduardo Sosa por las labores profesionales cumplidas
en el presente incidente de ejecución de sentencia la suma de PESOS: VEINTINUEVE MIL CIENTO
SETENTA Y CINCO CON 96/100 ($29.175,96) en virtud de lo establecido por el art. 68 inc. 2 de la
Ley 5480.

SEGUNDO: Comuníquese a la caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos de la ley 6059.

HÁGASE SABER.

Dra. María Teresa Torres de Molina

Juez Provincial de Cobros y Apremios I Concepción